28 февраля  2019 г. г. Волгоград

С.Б. Базуев, зам. Председателя комиссии

В.А. Лисицкий, член комиссии

В.А. Зорин, член комиссии

Ю.А. Кущёва, секретарь комиссии

Выслушали:

Решили:

УТВЕРЖДЕНО

Зам. Председателя Аттестационной комиссии

 __________________________ С.Б. Базуев

ПРОТОКОЛ № 1

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Астраханской, Волгоградской областям

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Учебно-консультационный центр

Ассоциации международных автомобильных перевозчиков г. Саратов"

Присутствовали:

ВРИО начальника Волжского МУГАДН

I. Об утверждении экзаменационных билетов.

Зам. Председателя комиссии Базуева С.Б.

1. Утвердить экзаменационные билеты в количестве 23 штук по 20 вопросов (для водителей)

ВРИО заместителя начальника Волжского МУГАДН

Главный государственный инспектор территориального отдела

госавтодорнадзора по Волгоградской области Волжского МУГАДН

Ведущий специалист-эксперт отдела правового и кадрового

обеспечения Волжского МУГАДН

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителей,

осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
2

Корольков Олег Александрович

Надалинский Андрей Алексеевич

Парамонов Андрей Геннадьевич

Подобуев Михаил Вячеславович

Балинский Петр Владимирович

Протопопов Владимир Валерьевич

Савельев Андрей Владимирович

Савинов Андрей Витальевич

Специалисты осуществляющие перевозку пассажиров и

грузов в международном сообщении

Бреннер Александр Иванович

Кавецкий Дмитрий Игоревич

Карибов Зияддин Мумтаз Оглы

Севостьянов Владислав Евгеньевич

Севостьянов Евгений Евгеньевич

Сеничкин Денис Александрович

Ткачев Александр Александрович

Ткаченко Максим Сергеевич

Ткаченко Сергей Юрьевич

Хрипков Евгений Александрович

Чулков Алексей Николаевич

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

III.

Решили:

Зам. Председателя комиссии С.Б. Базуев

Член комиссии В.А. Лисицкий

Член комиссии В.А. Зорин

Секретарь комиссии Ю.А. Кущёва

Шишкин Олег Владиславович

Выслушали:

Шмыров Николай Иванович

Шульц Петр Давыдович

Члена комиссии В.А. Лисицкого

Сдавало 23 кандидата, сдали 23 кандидата. Процент сдачи 100 %

Члены экзаменационной комиссии:

Яковлев Михаил Иванович

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в

качестве водителей осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

Итоги экзамена.